
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/418/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/149/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 04 lutego 
2020 roku w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2020, poz. 1209, 
zmienionej uchwałą nr XXIV/158/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 04 lutego 
2020 roku w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2020 roku, 
poz. 3375. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po  
zasięgnięciu  opinii  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Nowym Sączu, Rada Gminy 
Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają §4 pkt. 6), 7) uchwały nr XXII/149/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
04 lutego 2020 roku w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2020, poz. 1209, zmienionej uchwałą 
nr XXIV/158/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 04 lutego 2020 roku w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z 2020 roku, poz. 3375, które otrzymują nowe brzmienie: 

„6) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, w ilości do 100 kg od gospodarstwa domowego rocznie, 

7) zużytych opon, w ilości do 8 sztuk od gospodarstwa domowego rocznie z wyłączeniem opon 
rolniczych i z pojazdów ciężarowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2523



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2523


	Uchwała

		2023-04-05T13:30:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




